[image: image1.png]KEBHEIPE R

永教师〔2019〕535号

[image: image2]
关于开展县“互联网+义务教育”小学同步课堂研训活动的通知
各小学：
为促进优质资源共享，根据省厅“互联网+义务教育”城乡携手同步发展的教育精神，提高教师的教育教学能力 。经研究，决定开展县小学“互联网+义务教育”小学同步课堂研训活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间与地点
时间：2019年12月13日周五上午，8:20报到，时间半天。
地点：永嘉县上塘城西小学
活动对象

城西小学语文数学老师及上塘学区教师代表

三、活动内容

	内 容
	课 题
	执教/主讲

	同步课堂
	公开课：四年级《数学中的回文》
	夏朝碎

	同步课堂
	公开课：四年级《西门豹治邺》
	林梅珍

	同步教研
	观点报告《巧用支架，有效指导复述》

观点报告《浅谈小说文体的阅读教学》
	林梅珍

谢娇红

	专题评课、活动总价
	李小江

四、其他说明

1.请相关教师按时参加活动。

2.本次活动学员差旅费回原单位报销。

                            永嘉县教师发展中心

                              2019年12月9日

永嘉县教师发展中心办公室     2019年12月9日印发